ВЕСТИ
Арамильские152

10.02.2016   № 07 (1030) Официально

 Приложение № 2 к постановлению
 Администрации Арамильского

 городского округа
 от ____________№ ____

ФОРМА
ЗАЯВЛЕНИЯ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОЙ УСЛУГИ

ПО ВЫДАЧЕ РАЗРЕШЕНИЙ НА УСТАНОВКУ И ЭКСПЛУАТАЦИЮ РЕКЛАМНОЙ КОНСТРУКЦИИ

 Комитет по управлению
 муниципальным имуществом

 Арамильского городского округа
ЗАЯВЛЕНИЕ

1. ДАННЫЕ О ЗАЯВИТЕЛЕ
Организационно-правовая форма, наименование организации или
фамилия, имя, отчество (при наличии последнего) физического
лица
Юридический адрес <1>
Фактический адрес <1>
Почтовый адрес
Номера контактных телефонов
ИНН
КПП <1>

2. ХАРАКТЕРИСТИКА РЕКЛАМНОЙ КОНСТРУКЦИИ
Адрес места установки

Характеристика места установки (стена, крыша здания,
строения, сооружения, ограждение, столб, газон, тротуар)
Тип рекламной конструкции (щитовая с подсветкой (без),
световая, динамическая, светодинамическая)
Вид рекламной конструкции
Размеры рекламной плоскости, общая площадь информа-
ционного поля, кв. м

Количество
сторон

Разрешение на установку и эксплуатацию рекламной конструкции прошу выдать на _________ лет <2>.
__________________________________ _____________ __________________________
 (наименование должности <1>) (подпись) (инициалы, фамилия)
 М.П. ____________________
 (дата)
--------------------------------
<1> Указывается при подаче запроса от имени юридического лица.
<2> Указывается, если владелец рекламной конструкции является собственником недвижимого имущества, к кото-

рому присоединяется рекламная конструкция. Срок должен соответствовать предельным срокам, которые установлены
субъектом Российской Федерации и на которые могут заключаться договоры, а в отношении временной рекламной
конструкции срок должен быть указан не более чем на двенадцать месяцев.

 Приложение № 3 к постановлению
 Администрации Арамильского

 городского округа
 от ____________№ ____

ПАСПОРТ РЕКЛАМНОГО МЕСТА № ___

«___»___________ 20__г. г. Арамиль
1. Характеристики места установки рекламной конструкции

1.1 Километровая отметка и название автомобильной дороги
места установки

1.2 Адрес места установки
1.3 Характеристика места установки
1.4 Форма собственности объекта недвижимости, на котором

устанавливается рекламная конструкция
2. Характеристики рекламной конструкции

2.1 Тип рекламной конструкции
2.2 Высота, м.
2.3 Длина, м.
2.4 Площадь одной поверхности, м2

2.5 Количество рекламных плоскостей
2.6 Наличие и тип подсветки

3. Приложения
3.1 Цветные фотографии места установки рекламной конструк-

ции
3.2 Компьютерный монтаж размещения рекламной конструкции на

местности
3.3 План-схема территории с указанием на ней места установки

рекламной конструкции
3.4 Геосъемка земельного участка с указанием точного места уста-

новки (для наземных конструкций)
3.5 Эскизный проект рекламной конструкции с указанием типа, раз-

меров, материалов, способа крепления

 Паспорт оформил ______ /__________________
Лист согласований к заявлению на выдачу

разрешения на установку рекламной конструкции

Заявитель

Наименование рекламной конструкции

Адрес места установки рекламной конструкции

Уполномоченный орган Должностное лицо (должность, Ф.И.О.) Согласование
Отдел архитектуры и

градостроительства Адми-
нистрации Арамильского

городского округа

Подпись м.п

Комитет по управлению
муниципальным имуще-

ством Арамильского город-
ского округа

 Подпись м.п.

Другие уполномоченные
органы Администрации и

организации Арамильского
городского округа

Подпись м.п.

Подпись м.п.

Председатель Комитета
по управлению муниципальным имуществом
Арамильского городского округа_________________________________________________
 (подпись)

 Приложение № 4 к постановлению
 Администрации Арамильского
 городского округа
 от ____________№ ____

Разрешение на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на территории Арамильского городского
округа

 № ____ от «___»_________20__г.

Комитет по управлению муниципальным имуществом Арамильского городского округа в лице Председателя Комитета
по управлению муниципальным имуществом Арамильского городского округа ___________________________

 (ф.и.о)
на основании Положения о Комитете по управлению муниципальным имуществом Арамильского городского округа,
утвержденного Решением Думы Арамильского городского округа от 25 мая 2006 года № 28/16, в соответствии со ст. 19
Федерального закона от 13.03.2006 года № 38-ФЗ «О рекламе»,
____________________________________________________________________________
(кому разрешает, наименование предприятия, организационная форма, ИНН, КПП, место нахождения, Ф.И.О. дирек-

тора, для физического лица - Ф.И.О., адрес)
установку и эксплуатацию рекламной конструкции на территории Арамильского городского округа, расположенную по
адресу: _________________________________
 (указывается адрес местоположения рекламной конструкции)
с характеристиками, указанными в пункте 1, на срок, установленный в пункте 2 настоящего разрешения.

1. Описание и характеристика
рекламной конструкции

Установка рекламной конструкции, на которое выдано настоящее Разрешение, должна соответствовать требованиям,
перечисленным ниже, в противном случае настоящее Разрешение утрачивает силу.

1. Площадь информационного поля
2. Тип рекламной конструкции, краткое описание, характеристики рекламной конструкции
3. Количество сторон
4. Данные о собственнике (арендаторе) имущества, к которому присоединена рекламная конструкция

2. Срок действия разрешения
Настоящее Разрешение действует
с « ___ » ___________ 20__ г. по « ___ » ___________ 20__ г.
 К истечению срока действия настоящего Разрешения владелец рекламной конструкции обязан демонтировать реклам-
ную конструкцию в течение месяца.

3. Прочие условия

 1). Лицо, которому выдано Разрешение, обязано в течение 10 дней после завершения установки рекламной конструк-
ции уведомить Комитет по управлению муниципальным имуществом Арамильского городского округа о завершении
установки конструкции.
 2). В случае установки рекламной конструкции, не соответствующей характеристикам, содержащимся в Разделе 1 на-
стоящего Разрешения, конструкция считается самовольно установленной и подлежит демонтажу.
 3). Лицо, которому выдано разрешение, обязано поддерживать установленную рекламную конструкцию в надлежащем
виде в течение всего срока действия данного разрешения.
 4). Лицо, которому выдано разрешение на установку и эксплуатацию рекламной конструкции, обязано уведомлять
администрацию городского округа обо всех фактах возникновения у третьих лиц прав в отношении этой рекламной